Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

Ort und Datum: , F-Wert: 1010
Veranstalter: Skiclub Heuberg (4080)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Heuberg (4080)

Jury:

Chefkampfrichter: Klingenschmid Markus KR (AUT)
Rennleiter: Prodinger Herbert KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 46 (77,97%)

Bambini 7 (weiblich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 1 FLATSCHER Katharina 2016 1:03,15  1:03,15 0,00

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 6 408000283 SCHNEIDER Pablo 2015 SC - Heuberg 50,91 50,91 0,00
2 5 408000296 BAYER Emil 2015 SC - Heuberg 22811 2:2811  1:37,20

Kinder 9 (méannlich, 2014)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 9 408000297 BAYER Luis 2014 SC - Heuberg 47,19 47,19 0,00
2 8 FLATSCHER Jakob 2014 51,24 51,24 4,05

Kinder 10 (mannlich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 11 408000282 SCHNEIDER Leo 2013 SC - Heuberg 47,39 47,39 0,00
Sonntag, 19. Marz 2023, 20:29 Auswertung: Skiclub Heuberg Seite 1 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4080 - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 (weiblich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 13 BRUKHTY Laura

Kinder 11 (mannlich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name
1 15 408000279 WEISSACHER Tim
2 16 MACHEINER Mattheo

Kinder 12 (weiblich, 2011)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 19 403001214 PUHR Julia
2 21 408000249 BRUKHTY Elena

Kinder 12 (mannlich, 2011)

Rang StNr OSV-Code Name
1 24 PODLOGAR Nicolas

Schiiler 13 (mannlich, 2010)

Rang StNr OSV-Code Name
1 27 408000275 MOTZKO Lennard

Schiiler 15 (weiblich, 2008)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 31 FLATSCHER Sophie
2 30 408000273 FERCH Olivia

Schiiler 16 (weiblich, 2007)

Rang StNr OSV-Code Name
1 33 408000268 MARCHART Carolina

Schiiler 16 (mannlich, 2007)
Rang StNr  OSV-Code Name

1 36 FEIERABEND Andreas

Sonntag, 19. Méarz 2023, 20:29

JG
2012

JG
2012
2012

JG
2011
2011

JG
2011

JG
2010

JG
2008
2008

JG
2007

JG
2007

Vereinsname

Vereinsname
SC - Heuberg

Vereinsname
SC Sparka. Radstadt
SC - Heuberg

Vereinsname

Vereinsname
SC - Heuberg

Vereinsname

SC - Heuberg

Vereinsname
SC - Heuberg

Vereinsname

Auswertung: Skiclub Heuberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4080 - Zeitnehmung:

Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

1. Lauf
46,23

1. Lauf
44,94
49,27

1. Lauf
42,79
4599

1. Lauf
4713

1. Lauf
51,39

1. Lauf
41,63
43,64

1. Lauf
45,97

1. Lauf
46,27

Ges.Zeit
46,23

Ges.Zeit
44,94
49,27

Ges.Zeit
42,79
45,99

Ges.Zeit
4713

Ges.Zeit
51,39

Ges.Zeit
41,63
43,64

Ges.Zeit
45,97

Ges.Zeit
46,27

Microgate Racetime Online

Diff.
0,00

Diff.
0,00
4,33

Diff.
0,00
3,20

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Diff.
0,00
2,01

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Rennpkt.

Seite 2von 5



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse 5 (weiblich, 1943 - 1952)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 100 408000241 BAUMGARTNER Anna 1950 SC - Heuberg

Altersklasse 3 (weiblich, 1963 - 1972)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 38 GREINDL Silvia 1972 SC - Heuberg
2 40 408000240 MODL Renate 1965 SC - Heuberg

Altersklasse 2 (weiblich, 1973 - 1982)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 42 STEGER PUHR Waltraud 1975
2 46 MACHEINER Barbara 1975
3 45 MOTZKO Karin 1974
4 43 MAYER Cornelia 1975

Allgemeine Klasse (weiblich, 1993 - 2001)

Rang StNr (OSV-Code Name JG Vereinsname
1 48 408000152 PRODINGER Christina 1995 SC - Heuberg

Jugend 21 (weiblich, 2002 - 2004)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 50 HOLL Sophie 2003

Jugend 18 (weiblich, 2005 - 2006)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 52 FLATSCHER Anna 2006

Altersklasse 5 (mannlich, 1943 - 1952)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 54 NIEDERMAYR Willi 1948
Sonntag, 19. Méarz 2023, 20:29 Auswertung: Skiclub Heuberg

Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

1.Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
52,94 52,94 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
49,62 49,62 0,00
56,17 56,17 6,55

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
48,72 48,72 0,00
51,40 51,40 2,68
53,14 53,14 4,42

119,22 1:19,22 30,50

1.Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
39,49 39,49 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
52,41 52,41 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
44,46 44,46 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
48,46 48,46 0,00

Seite 3von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4080 - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse 4 (mannlich, 1953 - 1962)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 56 BRUKHTY Alexey 1962

Altersklasse 3 (mannlich, 1963 - 1972)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 62 KLINGENSCHMID Markus 1965
2 59 408000159 PRODINGER Herbert 1964 SC - Heuberg
3 58 PICHLER-FEIERABEND 1967
Alexander
4 61 408000229 MEISL Franz 1968 SC - Heuberg
5 60 PUHR Wolfgang 1967
6 63 PODLOGAR Stefan 1969
7 65 MACHART Helmut 1970
8 64 MOTZKO Heinz 1966

Altersklasse 2 (mannlich, 1973 - 1982)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 68 MAYER Christian 1973
2 67 SCHNEIDER Felix 1979

Alilgemeine Klasse (mannlich, 1993 - 2001)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 70 408000172 BAUMGARTNER Dominik 1996 SC - Heuberg

Jugend 21 (mannlich, 2002 - 2004)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 77 408000231 BUMBA Dominik 2004 SC - Heuberg
2 76 408000225 KONIGSBAUER Maximilian 2004 SC - Heuberg
3 74 MAYER Benjamin 2004
4 72 408000184 HUTTARY Marius 2004 SC - Heuberg

Jugend 18 (mannlich, 2005 - 2006)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 79 PRODINGER Moritz 2006
2 80 408000259 HOLZTRATTNER Elias 2006 SC - Heuberg

Sonntag, 19. Méarz 2023, 20:29

Auswertung: Skiclub Heuberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4080 - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online

Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

1. Lauf
50,18

1. Lauf
39,94
40,88
43,15

44,68
44,70
47,57
48,41
56,99

1. Lauf
38,47
46,00

1. Lauf
40,55

1. Lauf
38,73
39,09
40,14
44,38

1. Lauf
44,89
46,39

Ges.Zeit
50,18

Ges.Zeit
39,94
40,88
43,15

44,68
44,70
47,57
48,41
56,99

Ges.Zeit
38,47
46,00

Ges.Zeit
40,55

Ges.Zeit
38,73
39,09
40,14
44,38

Ges.Zeit
44,89
46,39

Diff.  Rennpkt.
0,00

Diff. ~ Rennpkt.
0,00
0,94
3,21

474
4,76
7,63
8,47
17,05

Diff.  Rennpkt.
0,00
7,53

Diff.  Rennpkt.
0,00

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,36
1,41
5,65

Diff.  Rennpkt.
0,00
1,50

Seite 4 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht am Start (1.

StNr  OSV-Code
2
3
18 408000269
20 408000281
22
26
28 408000280
35 408000274
39
44 408000214
73 408000199
75
81 408000230

Lauf): 13

Name

OERTEL Victoria
WEISSACHER Stella
MARCHART Florentina
OERTEL Romy
MENAPACE Isabella
MAKOTA Rubben
WEISSACHER Dominik
PEINHOPF Luis
BLECKMANN Claudia
ZOCHLING Barbara
MEISL Paul

WALLNER Alexander
ROITTNER Maximilian

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 19. Méarz 2023, 20:29

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4080 - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online

(22,03%)

JG
2016
2016
2011
2011
2011
2010
2010
2007
1966
1979
2002
2002
2006

Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

Vereinsname

SC - Heuberg
SC - Heuberg
SC - Heuberg
SC - Heuberg

SC - Heuberg
SC - Heuberg

SC - Heuberg
SC - Heuberg

SC - Heuberg

Klasse
B7
B7
K12
K12
K12
S13
S13
S16
AK3
AK2
J21
J21
J18

Klingenschmid Markus KR (AUT)

Auswertung: Skiclub Heuberg

Seite 5von 5



