Clubmeisterschaft SC-Heuberg 2023

Ort und Datum: , F-Wert: **1010**

Veranstalter: Skiclub Heuberg (4080)

Durchführender Verein: Skiclub Heuberg (4080)

Jury:

Chefkampfrichter: Klingenschmid Markus KR (AUT)
Rennleiter: Prodinger Herbert KR (AUT)

Streckendaten:Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 46 (77,97%)

Bambini 7 (weiblich, 2016)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	1		FLATSCHER Katharina	2016		1:03,15	1:03,15	0,00	

Kinder 8 (männlich, 2015)

Rang	StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Laut	Ges.Zeit	Ditt.	Rennpkt.
1	6	408000283	SCHNEIDER Pablo	2015	SC - Heuberg	50,91	50,91	0,00	
2	5	408000296	BAYER Emil	2015	SC - Heuberg	2:28,11	2:28,11	1:37,20	

Kinder 9 (männlich, 2014)

Rang	StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	9	408000297	BAYER Luis	2014	SC - Heuberg	47,19	47,19	0,00	
2	8		FLATSCHER Jakob	2014		51,24	51,24	4,05	

Kinder 10 (männlich, 2013)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	11	408000282	SCHNEIDER Leo	2013	SC - Heuberg	47,39	47,39	0,00	

Ski Alpin - Riesenslalom ,

Kind	er 11	(weibli	ch, 2012)								
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt		
1	13		BRUKHTY Laura	2012		46,23	46,23	0,00			
Kind	er 11	(männli	ich, 2012)								
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	15	408000279	WEISSACHER Tim	2012	SC - Heuberg	44,94	44,94	0,00			
2	16		MACHEINER Mattheo	2012		49,27	49,27	4,33			
Kind	er 12	(weibli	ch, 2011)								
Rang	StNr	ÖSV-Code	•	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	19		PUHR Julia	2011		42,79	42,79	0,00	. tornipit		
2	21		BRUKHTY Elena	2011	·	45,99	45,99	3,20			
					or meaning	,	.,	-,			
Kind	er 12	•	ich, 2011)								
Rang	StNr	ÖSV-Code		JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	24		PODLOGAR Nicolas	2011		47,13	47,13	0,00			
			lich, 2010)	10	Versinanama	1 1 0.15	Con Zoit	D:#	Donnel		
Rang	StNr	ÖSV-Code		JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	27	408000275	MOTZKO Lennard	2010	SC - Heuberg	51,39	51,39	0,00			
Schü	iler 1	5 (weibl	ich, 2008)								
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	31		FLATSCHER Sophie	2008		41,63	41,63	0,00			
2	30	408000273	FERCH Olivia		SC - Heuberg	43,64	43,64	2,01			
					,		ŕ				
Schü	iler 1	6 (weibl	ich, 2007)								
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	33	408000268	MARCHART Carolina	2007	SC - Heuberg	45,97	45,97	0,00			
Schüler 16 (männlich, 2007)											
			· •	10	Varainas	41.6	005 7:11	D.i.i.	D'		
Rang	StNr	ÖSV-Code		JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpk		
1	36		FEIERABEND Andreas	2007		46,27	46,27	0,00			

Sonntag, 19. März 2023, 20:29

Auswertung: Skiclub Heuberg

Ski Alpin - Riesenslalom ,

Ra	ang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
	1	100	408000241	BAUMGARTNER Anna	1950	SC - Heuberg	52,94	52,94	0,00	

Altersklasse 3 (weiblich, 1963 - 1972)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	38		GREINDL Silvia	1972	SC - Heuberg	49,62	49,62	0,00	
2	40	408000240	MODL Renate	1965	SC - Heuberg	56,17	56,17	6,55	

Altersklasse 2 (weiblich, 1973 - 1982)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	42		STEGER PUHR Waltraud	1975		48,72	48,72	0,00	
2	46		MACHEINER Barbara	1975		51,40	51,40	2,68	
3	45		MOTZKO Karin	1974		53,14	53,14	4,42	
4	43		MAYER Cornelia	1975		1:19,22	1:19,22	30,50	

Allgemeine Klasse (weiblich, 1993 - 2001)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	48	408000152	PRODINGER Christina	1995	SC - Heuberg	39,49	39,49	0,00	

Jugend 21 (weiblich, 2002 - 2004)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	50		HÖLL Sophie	2003		52,41	52,41	0,00	

Jugend 18 (weiblich, 2005 - 2006)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	52		FLATSCHER Anna	2006		44,46	44,46	0,00	

Altersklasse 5 (männlich, 1943 - 1952)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	54		NIEDERMAYR Willi	1948		48,46	48,46	0,00	

Sonntag, 19. März 2023, 20:29

Ski Alpin - Riesenslalom ,

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	56		BRUKHTY Alexey	1962		50,18	50,18	0,00	

Altersklasse 3 (männlich, 1963 - 1972)

Rang	StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	62		KLINGENSCHMID Markus	1965		39,94	39,94	0,00	
2	59	408000159	PRODINGER Herbert	1964	SC - Heuberg	40,88	40,88	0,94	
3	58		PICHLER-FEIERABEND Alexander	1967		43,15	43,15	3,21	
4	61	408000229	MEISL Franz	1968	SC - Heuberg	44,68	44,68	4,74	
5	60		PUHR Wolfgang	1967		44,70	44,70	4,76	
6	63		PODLOGAR Stefan	1969		47,57	47,57	7,63	
7	65		MACHART Helmut	1970		48,41	48,41	8,47	
8	64		MOTZKO Heinz	1966		56,99	56,99	17,05	

Altersklasse 2 (männlich, 1973 - 1982)

Rang	StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	68		MAYER Christian	1973		38,47	38,47	0,00	
2	67		SCHNEIDER Felix	1979		46,00	46,00	7.53	

Allgemeine Klasse (männlich, 1993 - 2001)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	70	408000172	BAUMGARTNER Dominik	1996	SC - Heuberg	40,55	40,55	0,00	

Jugend 21 (männlich, 2002 - 2004)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	77	408000231	BUMBA Dominik	2004	SC - Heuberg	38,73	38,73	0,00	
2	76	408000225	KÖNIGSBAUER Maximilian	2004	SC - Heuberg	39,09	39,09	0,36	
3	74		MAYER Benjamin	2004		40,14	40,14	1,41	
4	72	408000184	HUTTARY Marius	2004	SC - Heuberg	44,38	44,38	5,65	

Jugend 18 (männlich, 2005 - 2006)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	79		PRODINGER Moritz	2006		44,89	44,89	0,00	
2	80	408000259	HOLZTRATTNER Elias	2006	SC - Heuberg	46,39	46,39	1,50	

Ski Alpin - Riesenslalom

	Nicht am Start ((1. Lauf):	13	(22,03%)
--	------------------	------------	----	----------

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse
2		ÖERTEL Victoria	2016		B7
3		WEISSACHER Stella	2016	SC - Heuberg	B7
18	408000269	MARCHART Florentina	2011	SC - Heuberg	K12
20	408000281	OERTEL Romy	2011	SC - Heuberg	K12
22		MENAPACE Isabella	2011	SC - Heuberg	K12
26		MAKOTA Rubben	2010		S13
28	408000280	WEISSACHER Dominik	2010	SC - Heuberg	S13
35	408000274	PEINHOPF Luis	2007	SC - Heuberg	S16
39		BLECKMANN Claudia	1966		AK3
44	408000214	ZÖCHLING Barbara	1979	SC - Heuberg	AK2
73	408000199	MEISL Paul	2002	SC - Heuberg	J21
75		WALLNER Alexander	2002		J21
81	408000230	ROITTNER Maximilian	2006	SC - Heuberg	J18

Unterschrift Chefkampfrichter	

Klingenschmid Markus KR (AUT)